CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

SOCIALIST REPUCLIC OF VIETNAM

Independence – Freedom - Happiness

--o0o—

ĐƠN ỨNG CỬ

APPLICATION FOR CANDIDACY

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

MEMBERS OF THE BOARD OF DIRECTORS

CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG XANH VIP NHIỆM KỲ 2022-2027

VIP GREENPORT JOINT STOCK COMPANY TERM 2022-2027

Kính gửi: Công ty Cổ phần Cảng Xanh VIP

To: The General Meeting of shareholders of VIP Greenport JSC.,

Tên tôi là/ Candiate’s name:  ………..............................................................................................

Ngày tháng năm sinh/ D.O.B: …………………………….............................................................

Giấy CMND/CCCD/Hộ chiếu/ ID/Passport: ………………………….………….…………….

Ngày cấp/ Date: ..................................... ………… Nơi cấp/ By:………………………………….

Địa chỉ thường trú/ Address:  ................ …………………………………………........…………..

Điện thoại/Telelephone: ………………………. ……..           Fax: ……………………………..

Hiện đang sở hữu/được ủy quyền đại diện/Number of share owned/authorised representing

……………………………..cổ phần/shares.

Chiếm/ Account for: ……….. % trên tổng số/ of total ………….….. cổ phần có quyền biểu

quyết của Công ty cổ phần Cảng Xanh VIP. / Voting shares of VIP Greenport JSC.

Sau khi nghiên cứu quy định đề cử - ứng cử - bầu cử bổ sung thành viên Hội đồng quản trị

nhiệm kỳ 2022-2027 và Điều lệ hiện hành của CTCP Cảng Xanh VIP, tôi xin ứng cử làm thành

viên HĐQT nhiệm kỳ 2022-2027 của CTCP Cảng Xanh VIP tại Đại hội đồng cổ đông thường

niên năm 2024.

After considering the regulation on BOD nomination- election and current Charter of VIP

Greenport JSC, I would like to nominate myself to the BOD’s member of VIP Greenport JSC,

for the term 2022-2027.

Tôi xin cam đoan các văn bản trong hồ sơ ứng cử này là đúng sự thật và xin chịu trách nhiệm

trước pháp luật về tính trung thực của hồ sơ này.

I am completely responsible for this nomination and commit to strictly comply with the curent

regulations and the Company's Charter.

Trân trọng./Respectfully.

Hồ sơ kèm theo/Attachments:

- Copy of ID/Passport/Bản sao

CMND/Hộ chiếu/CCCD;

- CV of nominee;

- Letter of commitment;

- Confirm the number of holding shares;

- Related documents.

…………………, ngày…tháng….năm ….

Cổ đông/Shareholder

(sign and seal)